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         "4+1" DU VENDREDI 28 MARS 2025  
PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX AMALTHEA  

16 CONCURRENTS - 8        COURSE - ATTELE 
68 000 EUROS (ENV. 44 500 000 CFA) - 2.700 METRES

- 
''QUARTE'' DU LUNDI 24/03/2025

- NPO : 13 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

- Disqualifié : 0

Lauréat à huit reprises depuis février 2024, COBRA KILLER GAR (11) a changé de dimension. Dauphin de 
l'excellent Working Class Hero (cinquième du Prix de France ensuite) le 26 janvier dernier, il trouve ici une tâche 
largement à sa portée. Son seul adversaire crédible semble être ISTER MAN (12), qui ne se déplace en région 
parisienne qu'à bon escient. Capable d'animer les débats, cet élève de Jonathan Cuoq ralliera logiquement de 
nombreux suffrages. En pleine possession de ses moyens et associé à Jean-Michel Bazire, TOTO BAROSSO (14) 
visera la dernière place du podium, tout comme HEMMA DE BRIKVIL (5), à créditer d'une excellente réapparition 
sur l'hippodrome d'Enghien. Derrière ces quatre candidats incontournables, les possibilités sont nombreuses. 
GIVE ME (6), présenté en "mode course" après une réapparition discrète, MISTER DONALD (1), dénué de marge 
mais capable de coups d'éclat, GILMOUR (16), idéalement situé au plafond des gains, et FANFARONNEUR (9), 
remarqué au second plan en dernier lieu, peuvent tous compléter la combinaison gagnante du Quinté+.

1 - MISTER DONALD : Mené trop offensivement en 
dernier lieu, ce fils de Niky ne doit pas être jugé sur 
cet échec. Il n'a aucune marge en pareille société, mais 
l'épreuve semble assez creuse derrière les trois principaux 
favoris. Pour la quatrième ou cinquième place.
2 - HAPPY DANOVER : Ce sujet régulier n'a qu'une 
course dans les jambes après un break et restera 
encore chaussé. Il est théoriquement compétitif en 
pareille société, mais d'autres concurrents sont bien 
plus affûtés. Pour une autre fois.
3 - FILOU SMILING : Après une longue série d'échecs, 
il a surpris les parieurs en se classant troisième 
récemment à Laval (à 174/1 !). Sa forme est sûre, mais il 
restera cette fois ferré, configuration dans laquelle 
il n'a pas glané le moindre centime depuis janvier 
2022. Impasse tentante.
4 - HOTLINE DE CARSI : Mis à part un accessit sur 
la petite piste de Vincennes au trot monté, cette élève 
de Jean-François Senet n'a pas montré grand-chose 
l'année dernière. Elle effectue sa rentrée et sera 
seulement plaquée aux antérieurs. Face à de tels 
rivaux, sa mission semble impossible.
5 - HEMMA DE BRIKVIL : Fautive à plusieurs reprises 
en fin d'année dernière, elle a pleinement rassuré ses 
supporters lors de sa réapparition, malgré une gêne 
en début de course. Confirmée sur la grande piste 
de Vincennes et de nouveau associée à Matthieu 
Abrivard, elle a sa place dans les cinq premiers.
6 - GIVE ME : Décevant durant le premier semestre 
2024, il a montré un tout autre visage en rejoignant 
l'effectif de Jean-Marie Roubaud. Il a retrouvé sa 
propriétaire et se présentera cette fois en "mode 
course" après une réapparition nécessaire. S'il fournit 
sa meilleure valeur, il est largement capable de 
prendre une place.
7 - HORATIUS D'ELA : Après un excellent premier 
semestre 2024, il nous a laissés sur notre faim. Il 
est absent depuis le 21 novembre et se présentera 
seulement plaqué pour cette réapparition. Cette 
course lui permettra de monter en condition avant 
le Prix de Château-Gaillard, le 12 avril. À revoir.
8 - GABELOU CARISAIE : Ce fils d'Utoky fait ce qu'il 
peut mais a montré ses limites en pareille société. 
De plus, il reste plus à l'aise sur les pistes plates, même 
s'il a déjà glané quelques places sur la cendrée 
parisienne. Vu la qualité du lot, il n'est tout de même 
pas hors du coup pour la cinquième allocation.

9 - FANFARONNEUR : Ce pensionnaire de la famille 
Terry affiche une musique particulièrement inquiétante, 
mais il vient de beaucoup mieux courir que ne l'indique 
son classement brut (7e) à Caen. Il se heurte à forte 
partie et n'est pas à l'abri d'une faute, mais une 
allocation pourrait lui revenir en cas de défaillances 
des chevaux en vue.
10 - EMOI SPECIAL : Ce vénérable hongre de 11 ans 
n'a pas démérité le 8 mars au Croisé-Laroche, mais 
il ne peut espérer prendre sa revanche sur TOTO 
BAROSSO (14). Largement barré par les principaux 
favoris, il aura bien du mal à faire mieux que 
sixième.
11 - COBRA KILLER GAR : Éblouissant depuis plus 
d'un an sur la cendrée de Vincennes, engrangeant 
plus de 220 000 euros, ce sujet de classe semble 
encore en retard de gains. Impérial le 1er mars dans 
une épreuve similaire, il n'a absolument rien contre 
lui. L'épouvantail.
12 - ISTER MAN : Ce sujet dur à l'effort ne se déplace 
à Vincennes qu'à bon escient. Il a repris de la fraîcheur 
depuis son excellent accessit du 14 février et découvre 
ici des conditions idéales face à ses aînés. Capable 
d'animer les débats, il constitue la principale opposition 
à COBRA KILLER GAR (11).
13 - FALCO DES ROCHERS : Après une année 2024 
médiocre, ce protégé d'Axel Lenoir a montré un net 
regain de forme en mars sur l'hippodrome de Caen. 
Néanmoins, il change de registre et reste plus à l'aise à 
main droite. Comme l'épreuve est très creuse 
derrière les principaux favoris, il peut tout de 
même compléter la combinaison du Quinté+.
14 - TOTO BAROSSO : Bon troisième du Prix Monflanquin 
le 23 février, ce fils de Ready Cash a ensuite confirmé 
ses bonnes dispositions au Croisé-Laroche (2e). 
Il découvre un engagement intéressant et retrouvera 
Jean-Michel Bazire à son sulky. Dès lors, il semble 
en mesure de poursuivre sur sa lancée.
15 - FALCON D'ESPACE : Ce hongre de 10 ans n'a 
couru qu'au trot monté lors de ses treize dernières 
tentatives. Il a connu quelques soucis d'allures ces 
dernières semaines et doit surtout rassurer à l'heure 
actuelle. Sans en faire un interdit, eu égard à la qualité 
de son engagement, il ne peut être retenu dans 
un choix prioritaire.
16 - GILMOUR : Cet élève de Daniel Delaroche 
découvre un engagement idéal, à seulement 590 
euros du plafond des gains. Néanmoins, il est barré 
par ses cadets et reste plus tranchant sur les parcours 
de vitesse. Il remplirait son contrat en accrochant 
la quatrième ou cinquième place.
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Ordre          :
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Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :
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HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn
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CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

NORD LITTORAL

LE PARISIEN

EUROPE 1

ZONE-TURF.FR

TURFOMANIA

L'ALSACE

TURF-FR.COM

EQUIDIA

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

TH. DUVALDESTIN
R. DERIEUX
N. BAZIRE
S. GUARATO
Y. HARET
J.P. MARMION
L.CL. ABRIVARD

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

E. RAFFIN
D. BEKAERT
Y. LEBOURGEOIS
B. ROCHARD
R. DERIEUX
M. MOTTIER
A. ABRIVARD

G. GELORMINI
TH. BRIAND
D. THOMAIN
A. WIELS
TH. DUVALDESTIN
M. ABRIVARD

DRIVERS EN FORME : 

A. CHAVATTE
N. ENSCH
M. MOTTIER
J.M. ROUBAUD
G. RICHARD HUGUET
D. LOCQUENEUX

FANFARONNEUR

GABELOU CARISAIE

FALCO DES ROCHERS

  10 –
7 –

15 –

EMOI SPECIAL

HORATIUS D'ELA

FALCON D'ESPACE

4 –
3 –
2 –

HOTLINE DE CARSI

FILOU SMILING

HAPPY DANOVER

9 –
8 –

13 –

11 – 12 – 14 – 5 – 6 – 1 – 16

S.GUARATO – L.CL.ABRIVARD – H.E.BONDO

Y.LEBOURGEOIS – G.GELORMINI – F.LAGADEUC

11 – 5 – 12 – 14 – 13       
16 – 13 – 11 – 12 – 6             

5 – 14 – 6 – 1 – 16     
 8 – 1 – 6 – 11 – 13    

15 16

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France 
interviendra dans la nuit du samedi 29 au dimanche 30 Mars 2025.  En conséquence, les 
heures d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations 
de la LONAB, à compter du dimanche 30 Mars 2025 et ce, jusqu’à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi     :                       11h 45mn
Samedi et dimanche                                         :                        13h 05mn
Course nocturne                                                :                      18h 05mn
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MISTER DONALD

HAPPY DANOVER

FILOU SMILING

HOTLINE DE CARSI

HEMMA DE BRIKVIL

GIVE ME

HORATIUS D'ELA

GABELOU CARISAIE

FANFARONNEUR

EMOI SPECIAL

COBRA KILLER GAR

ISTER MAN

FALCO DES ROCHERS

TOTO BAROSSO

FALCON D'ESPACE

GILMOUR

LEO ABRIVARD

J. TRAVERS

R. LE CREPS

J.F. SENET

M. ABRIVARD

Y. LEBOURGEOIS

A. GENDROT

A. BARRIER

CEDRIC TERRY

F. NIVARD

G. GELORMINI

J. CUOQ

A. LENOIR

J.M. BAZIRE

P.Y. VERVA

F. LAGADEUC

L.CL. ABRIVARD

ST. PROVOOST

ST. PROVOOST

J.F. SENET

R. FEELDERS

S. RAIMOND

M. SASSIER

J.ET. THUET

F. TERRY

ST. PROVOOST

H.E. BONDO

J. CUOQ

A. LENOIR

J. UNTERSTEINER

S. GUARATO

D. DELAROCHE

EC. J.P. BARJON

EC. DANOVER

EC. DANOVER

EC. J-F. SENET

H. FEELDERS 

S. RAIMOND

E. PIERRE

J.ET. THUET

H. LE BEC

EC. DANOVER

INC. DI DIEGO ROM.

CH. SCHANDRIN

P.A. SAUVAGET

LEIF BERGWALL 

EC. BREIZH D'ESPACE

EC. D.DELAROCHE
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M.8

H.9

H.10
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H.7
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H.8

H.10

H.9

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

1.11.40

1.13.00

1.11.40

1.12.10

1.11.50

1.10.90

1.10.70

1.12.70

1.12.00

1.11.00

1.10.20

1.11.80

1.11.40

1.10.30

1.11.30

1.10.60

0.D.4.1.7
D.5.8.1.2
3.9.9.0.8
D.D.6.0.2
4.D.D.4.D
0.3.2.6.0
0.D.D.4.5
6.0.0.5.8
7.D.D.D.8
0.4.5.7.0
1.2.2.1.1
3.4.2.1.5
8.3.0.0.9
2.3.6.4.7
D.D.3.8.4
8.6.2.2.0

210 194

211 625

219 080

258 540

265 430

283 080

287 435

288 790

298 480

301 720

302 241

304 360

304 920

307 208

308 810

309 410
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9/1
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22/1

99/1
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12/1
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80/1

42/1

40/1

97/1

2/1

3/1

38/1

8/1

55/1

14/1

22/1    99/1  130/1  150/1  12/1    15/1   80/1   42/1   40/1    97/1     2/1     3/1    38/1     8/1     55/1   14/1

20/1    98/1  128/1  149/1  11/1   14/1    79/1   40/1   38/1    95/1     3/1     5/1     35/1    9/1     52/1   16/1


