- 1 MISTER DONALD: Mené trop offensivement en dernier lieu, ce fils de Niky ne doit pas être jugé sur cet échec. Il n'a aucune marge en pareille société, mais l'épreuve semble assez creuse derrière les trois principaux favoris. Pour la quatrième ou cinquième place.
- 2 HAPPY DANOVER: Ce sujet régulier n'a qu'une course dans les jambes après un break et restera encore chaussé. Il est théoriquement compétitif en pareille société, mais d'autres concurrents sont bien plus affûtés. Pour une autre fois.
- 3 FILOU SMILING: Après une longue série d'échecs, il a surpris les parieurs en se classant troisième récemment à Laval (à 174/1!). Sa forme est sûre, mais il restera cette fois ferré, configuration dans laquelle il n'a pas glané le moindre centime depuis janvier 2022. Impasse tentante.
- 4-HOTLİNE DE CARSI: Mis à part un accessit sur la petite piste de Vincennes au trot monté, cette élève de Jean-François Senet n'a pas montré grand-chose l'année dernière. Elle effectue sa rentrée et sera seulement plaquée aux antérieurs. Face à de tels rivaux, sa mission semble impossible.
- 5 HEMMA DE BRIKVIL: Fautive à plusieurs reprises en fin d'année dernière, elle a pleinement rassuré ses supporters lors de sa réapparition, malgré une gêne en début de course. Confirmée sur la grande piste de Vincennes et de nouveau associée à Matthieu Abrivard, elle a sa place dans les cinq premiers. 6 GIVE ME: Décevant durant le premier semestre 2024, il a montré un tout autre visage en rejoignant l'effectif de Jean-Marie Roubaud. Il a retrouvé sa propriétaire et se présentera cette fois en "mode course" après une réapparition nécessaire. S'il fournit sa meilleure valeur, il est largement capable de prendre une place.
- 7 HORATIUS D'ELA: Après un excellent premier semestre 2024, il nous a laissés sur notre faim. Il est absent depuis le 21 novembre et se présentera seulement plaqué pour cette réapparition. Cette course lui permettra de monter en condition avant le Prix de Château-Gaillard, le 12 avril. À revoir.
- 8 GABELOU CARISAIE: Ce fils d'Utoky fait ce qu'il peut mais a montré ses limites en pareille société. De plus, il reste plus à l'aise sur les pistes plates, même s'il a déjà glané quelques places sur la cendrée parisienne. Vu la qualité du lot, il n'est tout de même pas hors du coup pour la cinquième allocation.

- 9 FANFARONNEUR: Ce pensionnaire de la famille Terry affiche une musique particulièrement inquiétante, mais il vient de beaucoup mieux courir que ne l'indique son classement brut (7e) à Caen. Il se heurte à forte partie et n'est pas à l'abri d'une faute, mais une allocation pourrait lui revenir en cas de défaillances des chevaux en vue.
- 10 EMOI SPECIAL: Ce vénérable hongre de 11 ans n'a pas démérité le 8 mars au Croisé-Laroche, mais il ne peut espérer prendre sa revanche sur TOTO BAROSSO (14). Largement barré par les principaux favoris, il aura bien du mal à faire mieux que sixième.
- d'un an sur la cendrée de Vincennes, engrangeant plus de 220 000 euros, ce sujet de classe semble encore en retard de gains. Impérial le 1er mars dans une épreuve similaire, il n'a absolument rien contre lui. L'épouvantail.
- 12 ISTER MAN: Ce sujet dur à l'effort ne se déplace à Vincennes qu'à bon escient. Il a repris de la fraîcheur depuis son excellent accessit du 14 février et découvre ici des conditions idéales face à ses aînés. Capable d'animer les débats, il constitue la principale opposition à COBRA KILLER GAR (11).
- 13 FALCO DES ROCHERS: Après une année 2024 médiocre, ce protégé d'Axel Lenoir a montré un net regain de forme en mars sur l'hippodrome de Caen. Néanmoins, il change de registre et reste plus à l'aise à main droite. Comme l'épreuve est très creuse derrière les principaux favoris, il peut tout de même compléter la combinaison du Quinté+.
- 14 TOTO BAROSSO: Bon troisième du Prix Monflanquin le 23 février, ce fils de Ready Cash a ensuite confirmé ses bonnes dispositions au Croisé-Laroche (2e). Il découvre un engagement intéressant et retrouvera Jean-Michel Bazire à son sulky. Dès lors, il semble en mesure de poursuivre sur sa lancée.
- 15 FALCON D'ESPACE: Ce hongre de 10 ans n'a couru qu'au trot monté lors de ses treize dernières tentatives. Il a connu quelques soucis d'allures ces dernières semaines et doit surtout rassurer à l'heure actuelle. Sans en faire un interdit, eu égard à la qualité de son engagement, il ne peut être retenu dans un choix prioritaire.

 16 GILMOUR: Cet élève de Daniel Delaroche
- 16 GILMOUR: Cet élève de Daniel Delaroche découvre un engagement idéal, à seulement 590 euros du plafond des gains. Néanmoins, il est barré par ses cadets et reste plus tranchant sur les parcours de vitesse. Il remplirait son contrat en accrochant la quatrième ou cinquième place.

JOURNAL HIPPIQUE Directeur de Publication : DG/LONAB

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Publicité : DCM Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XXIV - N° 43 936 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 28 MARS 2025 PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX AMALTHEA 16 CONCURRENTS - 8ème COURSE - ATTELE 68 000 EUROS (ENV. 44 500 000 CFA) - 2.700 METRES

Lauréat à huit reprises depuis février 2024, COBRA KILLER GAR (11) a changé de dimension. Dauphin de l'excellent Working Class Hero (cinquième du Prix de France ensuite) le 26 janvier dernier, il trouve ici une tâche largement à sa portée. Son seul adversaire crédible semble être ISTER MAN (12), qui ne se déplace en région parisienne qu'à bon escient. Capable d'animer les débats, cet élève de Jonathan Cuoq ralliera logiquement de nombreux suffrages. En pleine possession de ses moyens et associé à Jean-Michel Bazire, TOTO BAROSSO (14) visera la dernière place du podium, tout comme HEMMA DE BRIKVIL (5), à créditer d'une excellente réapparition sur l'hippodrome d'Enghien. Derrière ces quatre candidats incontournables, les possibilités sont nombreuses. GIVE ME (6), présenté en "mode course" après une réapparition discrète, MISTER DONALD (1), dénué de marge mais capable de coups d'éclat, GILMOUR (16), idéalement situé au plafond des gains, et FANFARONNEUR (9), remarqué au second plan en dernier lieu, peuvent tous compléter la combinaison gagnante du Quinté+.

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 26 MARS 2025 : 3 - 9 - 7 - 11 - 1 NPO : 0 NP : 5

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 24/03/2025

- Arrivée : 4 – 9 – 1 – 7

- NPO: 13 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 2 CICCIO BOY

- 6è : 6 ALLURRE

- 7è : 10 GOWAY

- 8è : 5 HAVOC

- 9è : 3 KOVEL

- 10è : 11 PRINCE À RIO

GAINS EN F CFA

Ordre : 5 899 500 F (7 G)

Désordre : 156 000 F (396 G)

Masse à partager: 103 072 500 F

Couplé Gagnant : 100 000 F (144 G)

Couplé Placé A : 24 500 F (292 G)

Couplé Placé B : 11 500 F (624 G)

Couplé Placé C : 21 500 F (330 G)

Masse à partager : 35 825 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	MISTER DONALD	LEO ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	EC. J.P. BARJON	H.9	2700.M	1.11.40	0.D.4.1.7	210 194	20/1	22/1
2	HAPPY DANOVER	J. TRAVERS	ST. PROVOOST	EC. DANOVER	H.8	2700.M	1.13.00	D.5.8.1.2	211 625	98/1	99/1
3	FILOU SMILING	R. LE CREPS	ST. PROVOOST	EC. DANOVER	H.10	2700.M	1.11.40	3.9.9.0.8	219 080	128/1	130/1
4	HOTLINE DE CARSI	J.F. SENET	J.F. SENET	EC. J-F. SENET	F.8	2700.M	1.12.10	D.D.6.0.2	258 540	149/1	150/1
5	HEMMA DE BRIKVIL	M. ABRIVARD	R. FEELDERS	H. FEELDERS	F.8	2700.M	1.11.50	4.D.D.4.D	265 430	11/1	12/1
6	GIVE ME	Y. LEBOURGEOIS	S. RAIMOND	S. RAIMOND	H.9	2700.M	1.10.90	0.3.2.6.0	283 080	14/1	15/1
7	HORATIUS D'ELA	A. GENDROT	M. SASSIER	E. PIERRE	M.8	2700.M	1.10.70	0.D.D.4.5	287 435	79/1	80/1
8	GABELOU CARISAIE	A. BARRIER	J.ET. THUET	J.ET. THUET	H.9	2700.M	1.12.70	6.0.0.5.8	288 790	40/1	42/1
9	FANFARONNEUR	CEDRIC TERRY	F. TERRY	H. LE BEC	H.10	2700.M	1.12.00	7.D.D.D.8	298 480	38/1	40/1
10	EMOI SPECIAL	F. NIVARD	ST. PROVOOST	EC. DANOVER	H.11	2700.M	1.11.00	0.4.5.7.0	301 720	95/1	97/1
11	COBRA KILLER GAR	G. GELORMINI	H.E. BONDO	INC. DI DIEGO ROM.	H.7	2700.M	1.10.20	1.2.2.1.1	302 241	3/1	2/1
12	ISTER MAN	J. CUOQ	J. CUOQ	CH. SCHANDRIN	H.7	2700.M	1.11.80	3.4.2.1.5	304 360	5/1	3/1
13	FALCO DES ROCHERS	A. LENOIR	A. LENOIR	P.A. SAUVAGET	H.10	2700.M	1.11.40	8.3.0.0.9	304 920	35/1	38/1
14	TOTO BAROSSO	J.M. BAZIRE	J. UNTERSTEINER	LEIF BERGWALL	H.8	2700.M	1.10.30	2.3.6.4.7	307 208	9/1	8/1
15	FALCON D'ESPACE	P.Y. VERVA	S. GUARATO	EC. BREIZH D'ESPACE	H.10	2700.M	1.11.30	D.D.3.8.4	308 810	52/1	55/1
16	GILMOUR	F. LAGADEUC	D. DELAROCHE	EC. D.DELAROCHE	H.9	2700.M	1.10.60	8.6.2.2.0	309 410	16/1	14/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINE	EURS		DI	RIVERS
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - A. CHAVATTE	1	- E. RAFFIN	8 - G. GELORMINI
2 - R. DERIEUX	9 - N. ENSCH	2	- D. BEKAERT	9 - TH. BRIAND
3 - N. BAZIRE	10 - M. MOTTIER	3	- Y. LEBOURGEOIS	10 - D. THOMAIN
4 - S. GUARATO	11 - J.M. ROUBAUD	4	- B. ROCHARD	11 - A. WIELS
5 - Y. HARET	12 - G. RICHARD HUGUET	5	- R. DERIEUX	12 - TH. DUVALDESTIN
6 - J.P. MARMION	13 - D. LOCQUENEUX	6	- M. MOTTIER	13 - M. ABRIVARD
7 - L.CL. ABRIVARD		l 7	- A. ABRIVARD	

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la *nuit du samedi 29 au dimanche 30 Mars 2025*. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du *dimanche 30 Mars 2025* et ce, jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 45mn Samedi et dimanche 13h 05mn 18h 05mn Course nocturne

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 19h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn**

AND 2011 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 2011 98/1 128/1 149/1 11/1 14/1 79/1 40/1 38/1 95/1 3/1 5/1 35/1 9/1 52/1 16/1	유	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
22/1 99/1 130/1 150/1 12/1 15/1 80/1 42/1 40/1 97/1 2/1 3/1 38/1 8/1 55/1 14/1	₹2	20/1	98/1	128/1	149/1	11/1	14/1	79/1	40/1	38/1	95/1	3/1	5/1	35/1	9/1	52/1	16/1		
	AZINE	22/1	99/1	130/1	150/1	12/1	15/1	80/1	42/1	40/1	97/1	2/1	3/1	38/1	8/1	55/1	14/1		

NORD LITTORAL	11 - 12 - 14 - 5 - 6 - 1 - 16 - 10
LE PARISIEN	11 - 12 - 5 - 14 - 6 - 16 - 1 - 8 - 7
EUROPE 1	12 - 16 - 6 - 5 - 7 - 11 - 2 - 1 - 10
ZONE-TURF.FR	11 - 14 - 12 - 1 - 6 - 16 - 5 - 15 - 10
TURFOMANIA	11 - 14 - 5 - 12 - 16 - 6 - 1 - 15 - 10
L'ALSACE	11 - 12 - 14 - 16 - 15 - 6 - 5 - 7 - 1
TURF-FR.COM	11 - 12 - 14 - 6 - 5 - 16 - 8 - 7 - 1
EQUIDIA	11 - 12 - 14 - 6 - 5 - 16 - 1 - 7 - 15

APTITUDES

FORME: 11 - 5 - 12 - 14 - 13

CLASSE: 16-13-11-12-6

PROGRES: 5-14-6-1-16

REGULARITE: 8-1-6-11-13

ENTRAINEURS EN FORME:

S.GUARATO - L.CL.ABRIVARD - H.E.BONDO

DRIVERS EN FORME:

Y.LEBOURGEOIS - G.GELORMINI - F.LAGADEUC

FAVORIS: 11 – 12 – 14 – 5 – 6 – 1 – 16

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

8 - GABELOU CARISAIE

13 - FALCO DES ROCHERS

9 - FANFARONNEUR

10 - EMOI SPECIAL

OUTSIDERS

7 - HORATIUS D'ELA

4 - HOTLINE DE CARSI

GROS OUTSIDERS

3 - FILOU SMILING 15 - FALCON D'ESPACE

2 - HAPPY DANOVER